[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022 № 525/66
О внесении изменений в Положение о наградах Совета депутатов

городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 27.03.2020 № 180/15
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 26.09.2006 № 154/2006-ОЗ «О символике в Московской области и муниципальных образований Московской области», Уставом городского округа Воскресенск Московской области
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

         1. Внести в Положение о наградах Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск московской области от 27.03.2020 № 180/15, следующие изменения:

         1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

         «6. Ходатайство о награждении граждан наградами Совета депутатов городского округа Воскресенск должно содержать следующие сведения:

- фамилия, имя, отчество (полностью);

- дата рождения (число, месяц, год);

- адрес постоянного места жительства;

- место работы, службы, профессия и должность;

- общий стаж работы, стаж работы в данной организации;

- сведения о производственных, научных и иных достижениях лица, представляемого к награждению с подробным описанием его заслуг в различных областях жизни городского округа Воскресенск.

К ходатайству о награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского округа Воскресенск предоставляется согласие на обработку персональных данных лица, представляемого к награждению.».

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Сайкину О.В.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

         В.Ю. Кузнецов
Глава городского округа Воскресенск

         А.В. Болотников